様式第１号(第２条関係)

高根沢町クリエイターズ・デパートメント使用許可申請書

年   月   日

 高根沢町長 様

               申請者 住所(所在地)

                   氏名(名称及び代表者)           （※）

（※）原則として、法人は記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

                   電話番号

 高根沢町クリエイターズ・デパートメントを使用したいので、次のとおり申請します。

使用目的

使用日        年  月  日  ～    年  月  日

使用時間        時    分   ～    時    分

使用施設

 □ 多目的広場

（※使用面積  □ 全部  □ 一部（       ㎡））

□ 創業支援施設１号から５号

使用予定人数  人
入場料等

の有無

有

無

入場料、会費、その他

(1人当たり)      円

使用料

①規定額            円

②減免額            円

※受付年月日 年 月 日

※受付番号

※許可年月日 年 月 日
使用料             円

添付資料  ※減免承認年月日 年 月 日

備考  ※領収年月日 年 月 日

  ※印の欄は記入しないで下さい。該当の□の中にレを付して下さい。